
Quesito n. 6
 
Si chiede:
1) Come da vostro disciplinare di gara al punto 4 proposte migliorative  4.1 a pag. 19 di 34 cosa si
intende per risorse tecniche finanziare e se devono essere quantificate in euro le suddette risorse
tecniche. Ci risulta strano dover indicare in sede di offerta tecnica il costo che verrà sostenuto.
 
2) Come da vostro disciplinare di gara al punto 3 qualità dei prodotti 2.2 a pag. 19 di 34 viene
menzionato l’allegato 1 contenente i menù, che invece non ci risulta presente nei file e documenti
disponibili sul sito pubblicati dalla provincia di Pesaro.
  
Risposta quesito n. 6, punto 1):
Nell’ambito dell’offerta tecnica al punto 4.1 è richiesto l’elaborazione e realizzazione di un progetto
di educazione alimentare nelle scuole interessate dal servizio, inerente l’incremento del consumo
di frutta e verdura (per la durata dell’appalto).
La presentazione di progetto migliorativo costituirà , in fase di esecuzione, specifica obbligazione
dell’operatore economico aggiudicatario.  Sarà dunque onere delle  ditte partecipanti  esplicare il
progetto  migliorativo  di  cui  sopra  precisando   la  fattibilità  tecnico  finanziaria  del  progetto
medesimo.
 
Risposta quesito n. 6, punto 2):
Alla risposta del medesimo si è provveduto con apposita nota.

Quesito n. 7

Considerato quanto disposto dall'Art. 50 del D.lgs. 50/2016 così come modificato dall'Art. 33 del
D.lgs. 56/2017, il quale definisce i vincoli per la Stazione Appaltante, da inserire nel bando di gara,
a tutela della stabilità occupazionale, siamo a chiedere:

numero addetti attuali impiegati nel servizio:

- tipologia contratto (CCNLL applicato)

- relativo inquadramento contrattuale (livello, qualifica, orario settimanale, tempo      
determinato/indeterminato)

- anzianità di servizio.

Risposta:

Il suo quesito trova risposta in analoga richiesta di chiarimenti già pubblicata.

Cordiali saluti.

Data 25/08/2017

     Il R.U.P.

Dr. Paolo Vitali


